et sacerdotum ordo per abusiones
 et detractiones potestatis confusus: et
 ipsa lex per phariseorum traditiones
 deserta. *mn̄* ab illo ad gignē
 dū deo filios effecta. *In*gredi g̃
 zacharias templū. q̃ sacerdotū ē
 m̄tē factuarū dei. et intellige
 nouissimā mysticorū celestū. *Orat*
 foris multitudo: q̃ q̃ secreta queq̃
 et mystica penetrare sublimiter
 nequunt: doctorū nāc̄ ē monit̄
 hūiliter intendat. *Dū* v̄ zachari
 as altari thymiama impomit.
 nascitur ioh̄ez agnoscat: q̃ dū
 doctores a phori flāma dīme lec
 tioms tardescūt. grāz dei p̄ ihm̄
 xp̄m uetura: et de m̄tiori h̄arū
 medulla q̃ de uulua elyzabeth
 p̄ditura eē reperiūt. *Et* hoc b̄n̄ p̄
 angelū: q̃ et lex ē ordinata p̄ a
 gelos ī maū mediatoris. *Sz* q̃
 audita credē dissimulat. silentij
 pena m̄tat: q̃ mutus ē q̃ nō
 sensū lris̄ intelligit esse spūale
Recte talis iā v̄ba dare p̄to q̃ si
 m̄ḡ nouit; s̄ q̃ uerbi 7 iōnis
 ex p̄s. tacit̄ ut ita dicā nutibz
 inuit̄. q̃le tūc erat sacerdotū iudeorū
 aī nec ratioz satisfaciō. nec dicta
 uia et scire p̄ph̄az. *Quo* g̃ per
 manēte zacharia cōcipit ioh̄ā
 nē elyzabeth: q̃ nō intelligant
 lig potestates distinctioz fidei. pha
 risei amittāt et scribe. ita nec
 xp̄i itent. nec auditores suos
 ītinare p̄mittāt. *Intiora* tamē
 legis xp̄i sacramentū habundāt.
Et b̄n̄ ceptū suū elyzabeth q̃n̄
 q̃ m̄sibz occultat: sicut q̃a ip̄e
 legis moyses q̃n̄q̃ lib̄o m̄stia

xp̄i pabolati designat. seu q̃
 tota uetis ~~testamētū~~ *testamētū* series
 eandē ȳ dispensatioz ī q̃n̄q̃mū
 di etatibz p̄ sc̄oz sc̄a vel dicta p̄
 figurat. *Et* idō q̃ ȳ incarnatio
 vel sexta etate seculi futurū
~~to sexto mēse~~ vel ad p̄pletionē
 legis erat p̄ futurū. itē sexto
 mēse cepti ioh̄is missa ad
 mariā angl̄s. nā sc̄itū nūc̄
 at saluatore: ut sequēs ex or
 dīne lectio demonstrat. *Capitū*

In mēse sexto *terciū*
 missa ē angl̄s gabriel
 a deo īc̄iuitate galilee:

aī nomē nazareth. *Idō* an̄
 puatis nōibz censent: ut signe
 tur p̄ uocabla. etiā ī opatōe
 q̃d ualent. *Nep̄* em̄ illa sc̄a cū
 tate quā de uisioz op̄tēt̄ dei
 plena sc̄ia p̄sent: itō p̄p̄a nō
 na sortūt. ne eorū p̄sone sū nōibz
 sc̄ari nō possint. *Idō* tūc ad nos
 aliq̃ m̄staturū uenūt ap̄d nos
 etiā nōia a m̄stis trahūt. Ad
 mariā g̃ uirginē gabriel mittit.
 q̃ dei fortitudo nōiat. *Ille* q̃ppe
 nūciare uēbat. q̃ ad debellan
 das aereas potates hūilis appa
 re dignatus ē: de quo p̄ psal̄m
 dl. *Dñs* fortis et potēs. dñs po
 tens ī plio. *Et* rursū. *Dñs* dñi
 ip̄e est rex gl̄e. *P* dei g̃ fortitudo
 nūciandū erat: q̃ uirtū dñs et
 potens ī plio nō potates aereas
 ad bella uēbat. *Men* se at̄ sex
 tū mariā intellige tūq̃ uigesi
 mo et quinto die dñs n̄ et cept
 tus trād̄ et pass̄. sic et uersio

quinto die passus mens decembris
 natus. **¶** Si vel hoc die ut nō nō
 li arbitrant equinoctium vernale
 vel illo **¶** solstitium brumale sicut
 credamus. conuenit tunc aut lucas i
 cremeto coapti vel nasci cui qui il
 luitat oēs hōz uerente in mōdū. **¶**
 si q̄s an̄ dīcē ueritatis et crepti
 omis tps luce vel acie vl' teneb̄
 supare cōuicerit: dicim⁹ et nos.
 q̄ et iohes tūc an̄ facie aduēt⁹
 eius regnū celoy euāgelizabat. •
 et nō quoy p̄dicatorib⁹ i perat
 iter facite ei qui ascendit super
 occasū. **¶** Cur at iohes tūc equinocti
 uū autūpnale crept⁹. ar̄ solsti
 uū estiuū sit natus. docet ipse
 q̄ vel ex sua. vl' ex uetis testati
 ut mlti autūmāt p̄sona loq̄t.
 illū optet r̄p̄scē: me at̄ minui.
 ✓ **¶** Ad uirginē desposatā uirg. au
 ✓ nomē erat ioseph: de domo dō.
 ✓ et nomē uirgis maria. **¶** Initas
 ob causas saluator non de sim
 plicia uirgine. sed desposata uoluit
 nasci. **¶** Imo uir. ut p̄ genationē
 ioseph auis maria cognata erat.
 marie q̄ nosceret origo. **¶** Neq̄
 em̄ moris est scripture. k̄inay
 genealogiā texere. **¶** Nā q̄t de ut
 q̄ p̄t intelligi qd̄ d̄ de domo dō.
¶ Demde ne uelut adultera lapi
 daret a iudeis: malens aliquos
 de suo ortu. q̄ de pudore dubita
 re parent⁹. **¶** Nil et uirginib⁹ i pu
 dias occasioz tolles. ne matre q̄
 saluatoris dicent fals⁹ suspiciō

by ifamata. **¶** Tertio. ut i egip
 to fugies et redies h̄ret solaciu
 vni: q̄ integrime uirginitat⁹ uis
 tos p̄t ac testis existet. **¶** Ne ne
 part⁹ ei⁹ dya⁹ p̄det. **¶** Si eū de
 uirgine natū agnosceret forsitā q̄
 cetis hōib⁹ em̄nētiore morti tua
 de timet. **¶** Maria at̄ heb̄re stel
 la maris. syriace uō d̄nā uōt.
¶ Et m̄to. **¶** Ra et toay m̄ di d̄m̄;
 et luce sc̄dis meruit gnare p̄ hē
 nē. **¶** Et igressus anglis ad com
 dyat. **¶** Ave grā pleā d̄n̄s tecū.
 ✓ b̄ndcā tu i mulierib⁹. **¶** Bene grā
 ✓ plena uōtur. q̄ nimirū grāz quā
 ✓ nlla alia meruerat assequi: ut
 ✓ ipm̄ uidelic⁹ gr̄e d̄cipiat et genet
 ✓ auctore. **¶** Que tū audis⁹ turbāz
 ✓ i h̄mōe ei⁹ et cogitabat qualis
 ✓ eēt ista saluatio. **¶** Disc̄ uirgine.
 morib⁹: disc̄ uirgine uerecundia.
 disc̄ h̄nē or̄ a d̄o: disc̄ m̄st̄io.
¶ Trepidare uirginū est: et ad d̄nes
 vni igress⁹ pauē: oēs q̄ vni af
 fatus uereri. **¶** Discant mulieres
 ap̄positū pudoris imitari: sola in
 penetrabilib⁹ quā nō uirg. vi
 det. solus an̄ i p̄iēt. **¶** Sola s̄n
 comite. sola sine teste: ne quo
 degeneri dep̄uaret affrū. ab a
 gelo salutat. **¶** Disc̄ uirgo uerboz
 uirgine laiciā. **¶** Maria etiā salu
 tanōz angeli uerebat. **¶** Fiat tū
 cogitās inq̄t: q̄lis eēt h̄c salu
 tatio. **¶** Et iō tū uerūdia q̄a pa
 uebat. tū prudētia. q̄ b̄ndictioz
 nouā formulā mirabat: q̄ nūsq̄